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Talousarvion 2020 täytäntöönpanomääräysten ja erään määrärahan
perustelun muuttaminen
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Kaupunginhallitus 02.12.2019 § 379

Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Kaupunginvaltuuston hyväksymien talousarvion 2020 täy tän töön pa no mää-
räys ten kohta 9 "Avoimien virkojen ym. täyttäminen" on osoittautunut sa na-
muo dol taan vaikeaselkoiseksi. Tavoitteena oli keventää aiempaa täyt tö lu-
pa me net te lyä. Asiasta on keskusteltu kaupunginjohtajan joh to ryh mäs sä
12.11.2019 ja päädytty siihen, että kaupunginvaltuustolle esitellään uusi
sa na muo to, joka selkeyttäisi tulkintaa ja vastaisi asetettua tavoitetta.

Nykyinen sanamuoto on seuraava:

"Avoimiksi tulevat vakinaiset virat, työsuhteet, tehtävät tms.
saa daan täyt tää kaupunginhallituksen antamalla luvalla, kun
ky se on toistaiseksi täy tet tä väs tä virasta, esimiestehtävästä,
tu los vas tuul li ses ta tehtävästä tai eri tyis asian tun ti jateh tä väs tä.

Kaupunginjohtaja päättää muista täyttöluvista toi mi ala joh ta jan
pe rus tel lus ta esityksestä."

Uusi ehdotus sanamuodoksi on seuraava:

"Avoimiksi tulevat virat ja toimet, jotka ovat luonteeltaan esi-
mies teh tä viä, tu los vas tuul li sia tehtäviä tai yksittäisiä eri tyis-
asian tun ti ja teh tä viä, täytetään kau pun gin hal li tuk sen luvalla.

Kaupunginjohtaja päättää muista täyttöluvista toi mi ala joh ta jan
pe rus tel lus ta esityksestä."

Talousarvion investointiosassa on kohteeseen Nurmitie - Heinätie (ta lous-
ar vio kir jan sivu 173) jäänyt kaupunginjohtajan ehdotukseen virheellinen
teks ti. Kau pun gin joh ta ja muutti ehdotuksensa niin, että muutetulla mää rä-
ra hal la on tarkoitus suunnitelmien laatimisen lisäksi myös toteuttaa kohde.
Mai nin ta toteuttamisesta on jäänyt pois kirjasta.

Ehdotan, että kaupunginvaltuustolle esitetään hyväksyttäväksi korjaus ko.
koh teen KJ ehdotus -riville niin, että siinä lukee "Ehdotus hyväksytään
muu tet tu na. Kohde toteutetaan muutetun määrärahan turvin".

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että
ta lo us ar vion 2020 täytäntöönpanomääräysten kohta 9 "Avoi-
mien virkojen ym. täyt tä mi nen" muutetaan kuulumaan seu-



raa vas ti:

"Avoimiksi tulevat virat ja toimet, jotka ovat luon-
teel taan esimiestehtäviä, tulosvastuullisia teh tä-
viä tai yksittäisiä erityisasiantuntijatehtäviä, täy-
te tään kaupunginhallituksen luvalla.

Kaupunginjohtaja päättää muista täyttöluvista
toi mi ala joh ta jan perustellusta esityksestä."

Lisäksi kaupunginhallitus päättää esittää kau pun gin val tuus tol-
le, että talousarvion 2020 investointiosan kohteen Nur mi tie -
Heinätie perusteluteksti KJ-ehdotusrivillä korjataan kuu lu-
maan seuraavasti:

"KJ: Ehdotus hyväksytään muutettuna. Kohde
to teu te taan muutetun määrärahan turvin."

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


